

JUNUS Bau s.r.o.

návrh rozpočtu

Dodavatel: **JUNUS Bau s.r.o.**

Objednavatel: **Gymnázium Aš, příspěvková o**

Rybniční 2875

352 01 Aš

IČO / DIČ: 02148340 CZ02148340



Hlavní 106

352 01 Aš

IČO / DIČ: 477 23 416 CZ 47723416

Tel.:

Číslo rozp: **1869**

Datum: **16.03.2025**

Plocha: **0 m²**

Náplň práce:

Příprava podkladu stěrkováním, montáž PVC lina vč.lištování (bez prahů)

material:	plocha	cena/jedn.	sleva	DPH	celkem
Penetrace PCI VG5-TH R740	234 m²	117	10	21	24 640 Kč
Penetrace PCI VG4-TH R764	234 m²	38	10	21	8 003 Kč
Stěrka-Soloplan 20 CA-sádr.	74 ks	720	10	21	47 952 Kč
Lino PVC - FATRA NFE-Comfort,Ideal	270 m²	438	10	21	106 434 Kč
Lepidlo Schomb. UK 303 - PVC, koberce	234 m²	61	10	21	12 847 Kč
Svařovací šňůra	150 bm	11	10	21	1 485 Kč
Lišta PVC 3x3 FATRA	80 m	24	10	21	1 728 Kč
Lepidlo CHEMOPREN 10kg	8 m²	160	10	21	1 152 Kč
Dilatační okrajový pásek	110 bm	31	0	21	3 410 Kč
Materiál:					207 651 Kč
Práce:					229 746 Kč
Celkem práce a materiál bez DPH:					437 397 Kč
DPH 21 %					91 853 Kč
Celkem s DPH:					529 250 Kč

Vypracoval: *Marek Nushart*

JUNUS Bau s.r.o.
Rybniční 2875 352 01 Aš
DIČ: CZ02148340 ①